
niedziela, 14.12.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie III Niedziela Adwentu 2025

III Niedziela Adwentu – Dzień modlitw o życie chrześcijańskie rodzin. Kończy się pierwsza połowa Adwentu, czasu przygotowania do

Uroczystości Bożego Narodzenia i oczekiwania na powtórne przyjście Chrystusa na końcu czasów i daru odkupienia.

Znaki Adwentu: kolor fioletowy, dekoracja Adwentowa to wieniec adwentowy i świece, schody adwentowe, świeca zwana Roratką,

która symbolizuje obecność Matki Bożej, z Nią oczekujemy na przyjście Chrystusa.

Wtorek, 16 Dzień Miesiąca - serdecznie zapraszam na

Nabożeństwo i Mszę świętą za przyczyną NMP Ostrobramskiej.

Babiak g. 14.45 - Adoracja NS i okazja do spowiedzi Adwentowej

Babiak g. 15.15 – Nabożeństwo za przyczyną NMP

Ostrobramskiej w intencjach zapisanych w Księdze Modlitewnej i

Msza św.

Roraty, Msza święta sprawowana o świcie.

Z racji duszpasterskich w naszej parafii będzie sprawowana w czwartek w Runowie o g. 16.30 i w Babiaku o g. 15.00, w sobotę w

Runowie o g. 10.00 i w Babiaku o g. 12.00. Serdecznie zapraszam do wspólnej modlitwy dzieci, młodzież. Zabieramy świece,

lampiony.

W zeszłym tygodniu w naszej Parafii zakończyły się REKOLEKCJE ADWENTOWE. Pragnę serdecznie podziękować za udział w tych

rekolekcjach, za spowiedź i przyjęte komunie święte.

Dziękuje Rodzinom z naszej Parafii Babiak i z Runowa: Ola Makarewicz, Zofia Makarewicz, Janina Kurzawińska, Renata Borkowska,

Anna Żydonik za pomoc i przygotowanie stołu rekolekcyjnego.

 

Proszę rodziny z naszej parafii o pomoc w przygotowaniu kościoła do uroczystości Bożego Narodzenia.
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Zaręby: Wysk Jan, Wojtczak Ewa, Marciniak Teresa, Wiciński Jacek, Sobolewska Anna, Bichta Lucyna, Witas Marzena.

Drwęca: Wróblewska Danuta, Wróblewska Monika, Mandrek Grażyna Mandrek Andrzej, Lewkowicz Dorota, Czesak Anna, Tańska

Dorota

 

Dziękuję za składane ofiary na utrzymanie parafii i remontu naszej świątyni. Babiak 367zł. i Runowo 366 zł.

Są do nabywać Opłatki na stół wigilijny i świece Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Mała 15 zł i Kula 30 zł
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